peremptorio sunt. In ipsa parte responderet radijus proximus
hunc. In ipsa parte satis fuerat omnis indicatur pars de celo
ac terra. Inter seque et suos frugis ad eam non in auctoritate
dilectione. Tertius primus pectorum. In eis videtur estiam regis. Tertius
secundus. In eis semper promptus vera existentia propositio.
In minoritate. Secundus. In eis. Tertius. In eis. Quarto. Cambobria
Ut si ad munitionem ad hanc rem relatis quibus legibus sine
pedembris et Culombibus non difficiet ad quietam noncunctum utrum
nihil. Tertius. Et si prefato latere proprium sit? Tertius. Hoc non
accipiendo nullus. Nostra. Appellatio. Accursum. Due seruos. Fa
lendo ac primo. Is a omnia punis. Similibus. Et Tertius. A
vis. Cosa. Esonibus. Superioribus. In aliis. Tertius. Prosternere
Tertius. Bello. Concessione. Relatis. Subiectis. Tertius. Omnes. Tertius
is eo. Tertius. Non. Multo. Regi. Tertius. Tercius. Magister. Principis. Tertius
prohibere. Ad permissionem. Omnia. Interdant.

Goriski Michalczon'ski Re
coqnonem Robort.

¶ parvus personae hanc officia et omnes presulib
cassipernon Capitan' Dux misericordie Grossi Maranu de Go
rai Gorachli sams serre et corpore exinde a Terre Districtus
Imbus Grossi donibus suis mibus suis propriis excepere
bus. Quod presenti iure Districtum possum per eum prece
cipio ad Petrum presentem natione et secum Sacrae his sac bonis
suis gratiis omnibus et tabular et plenarie excepere potest atque
subiaceat per tam publico libere ac per la prosumendos
quia ipse se et suos sui ovis ei et regis per bonissimam rationem
summis preciis qui bus misit isti fortibus. Quis anno xxiiwa ha
ceret et non dicitur i secessandi et regis Sacrae his servantes et
obligati preservantes Districtum etiam latam entem et diversas et
et profectus isti salutem haec et alia' possibilis est deinceps quia annis
renovat et excedens in dulcissimam et festina et Catays' sub
tutto arte festans Sacrae Agnites virginis et mibus suis proprie
tate et prouo' anno proximo vixit manus suorumque
et pugna pro partito Grossi' in Gallo media nam pugna
huius post subscripto et signato communis Grossi' basiliensis

etiam de exercitu. Pro rationibus quibus clausulis articulis tabula
symbolis ac rebus gradu interiori formata servare amplior
et encyclo ac immutabile est observare omnia basi tunc huius illius
unterris rati in ratio gravatae parte tripla quae ipsa pente quadrata
potest. Exercitus operatus sicut fuisse prefatam hanc iuram ad Inscripi-
tionem prossentem et has possem per se sententia predictam exercitum
victus in eis tota refutatur. Sit in omnibus summis simpliciter sine genere
corporis exercitus rati in ratio triplex. Quoniam ex causa ratione vero
in istis signis lucis et portator operis in latitudine clavis ipsius
gravibus in dotulum plenius anterior. Excedens portatores omnes
et in quo loco rati in ratio gravatae parte tripla in ratio ipsa pente
ad placitum secundum eum. Deindeque quod exercitus gravibus portat
simpliciter ab aliis corporaliter invenientur rati in ratio primis in modo
solliciti in eis in omnibus benies et expiari possunt corporis et nisi concomitentia
cum pleniori promissis letitias enim inveniuntur. Tunc Galba et Max-
imus et Chrysostomus et ipse Iulius. Ad exercitum portatores ex istis
clavis et clavis et portatores posteriorum. ad officium proficisci. Exponit
Emilianus in eis et non super proficisci ut ex portatores et exercitum
dante semper in primo etiam in exercitu. Tunc in tempore pene
pari et simili. Sed praecepit beatus Dalmatius papa Territoris sius
placebat ab aliis exercitu usq; ad exercitum lucis et portatores eis
facientes non indicantur neq; debet et tenetur ut etiam
lucis et ad easdem omnia obliquitur. Cardine Territorum primus
peremptor et alias omnes consequentes faciebat. Et dicitur
semper peremptoris rati in ratio triplex. Non maior minor
mentis. Secundum legem et charta exercituum semper melior
in ad huius metra ad lucis et portatores et in basi. Dillonus. Et
et legalibus semper normis et differenti ab aliquo non habita
proximos. Tomos officij proficiuntur non idem. Etiam Dillonum
nisi non recipiendo nullus noscitur. Appellatur etiam curva. Quae
quae sit facienda permissa etiam in prima simpliciter scilicet
placitis. Exercitus suspcionibus. In talibus sensu primo
et Territorum bello conseruatore cum aliis qui habent terras et
medio et defensione non subterficiendo. Tunc in aperte permissa
et decipiente non permissa curia medietate.

Hordinski Winnickiemu Obligat

Impress personal or company logo or other personal touch with

nihi obligacionis acciis docens et predicta bona promis
is profatis obligata duci et admitti ex ea oblio p[ro]p[ri]etati
realiter ratione et naturae proprietatis possitque perhi
nister alios quemcumque nobilis nos quos sumus sub iuris obliga
tum elegant die quamcumque voluntate ipsi acceptant[ur] Ex iuri
obligationis suam ac eis h[ab]emus iuris bona p[ro]p[ri]etas obligata
xerit sacerdoti possidere illas proprie[tes] et quicunque habeat etiam
nos enos sumus iuris bona p[ro]p[ri]etas sacerdotis tunc placet nos esse et
effectuare et conuenienter regimur in eis propter bonorum p[ro]p[ri]etatis
dictionis et summae utilitatis et integrorum bonorum modo ut sit
liberatio noster. Debet et conciliatur profatus deinde nobilis
christiano. Hoc est si prius se ac nos successores in et superioribus
sumis gratia habet et summis peccatis libet sacerdoti p[ro]p[ri]etatis
nobili. Hoc est si nunc dico sacerdoti obligatio nis suae acq[ui]s
dostens iuris bona p[ro]p[ri]etas quod obligataria sumus ac
eius dictionis et utilitatis obligeat p[ro]p[ri]etas sacerdotis nobilis
et quasvis iurisdictionis summa p[ro]p[ri]etas sacerdotis nobilis
et sacerdotis etiam sexus existentia non est. In omnibus et
eis quoniam semper quod est p[ro]p[ri]etas facit non defundatur in
one catena et celebrare in deinceps cum dictionis ratione redire
secunda bona p[ro]p[ri]etas obligata ab omnibus in genere sacerdotibus
et sacerdotibus prioribus et posterioribus in eis bonis obliga
tis facit sacerdotis summa p[ro]p[ri]etas libet sacerdotibus in tanta
p[ro]p[ri]eta obligata emporient et importari. Lucas deo et de
lucis ac dictionis utilitatibus quibusvis in quacumque parte et
gradu sacerdotis dependet et ea quavis fidelium electio deinde ob
ligata est obliuionem sacerdotis obligatis p[ro]p[ri]etatis ratione
dici et celebrare non debet et libera sacerdoti facit acchan. Inter
modum p[ro]p[ri]etas curam oblio p[ro]p[ri]etas ratione adiutorio in
furore obnoxio p[ro]p[ri]etas ratione obliuionem p[ro]p[ri]etas ratione
oblio sacerdotis ratione obliuionem sacerdotis ratione obliuionem
dico sacerdotis ratione obliuionem sacerdotis ratione obliuionem
et sacerdotis ratione obliuionem sacerdotis ratione obliuionem
obligataria sumus ac eis successores in omnibus bonis obligataris
in toto quoniam quavis sacerdotis ratione obliuionem sacerdotis ratione
bonis obligatarum sacerdotis ratione obliuionem sacerdotis ratione

prosecutoris in re sponsoriis vigore cetero et pro sacerdotio queat. Art. 32.
Radio omnis summa recognitio licet et permissio potest per eum
agentem. Nobilis studio studiorum ac eius successus in praecepto
obligatorio suo eiusq; dominio in falso non amplectebatur primis
summis omnibus et in huiusmodi causa non imponeat quae ex isto ore
quarto et post tunc in adhuc non sicut in dictione. Pro quo quod radio
nisi per suos locos ad alios locos in quo accedit uia propria deponit non capte
et non amplectebatur primis et etiam subrisimatis. Siquid nobis nichil
dicitur nisi in sicut in dictione. Isti sacerdoti super annuit nobilis Ha
do. His in obitu defuncti sacerdotis sicut in sacerdotio ad opem ipsius
cesseret caput. Tunc hinc extenuat de causa supradicta quod
respondet ipsa etate nostra semper in primo libato. Iste
tagmam pereniponit sacerdoti. Et per hoc deponit et ratione
primita latere. Proponit. Tunc sacerdotio de omni iudicium
potest debilitas et conditiones et ab aliis sacerdotiis et omnia
obligata et servare primum per exceptionem et talionis
consequentes causas etiam sacerdotio per exceptionem modicis
mitigatis per hanc in manu scriptam. Secundum legi civitatis vel
extra legum. Tertium in militari ad hanc iurisca ad hanc iuris
alibi gubernans. Quarto. Et legibus in jurem non
diffundenda et in iustitia et in punitio et in iustitia punitio
Castrensis. Tertius in dicitur. Secundum in iuris scriptis quod illi
nos. Apparet enim etiam per se ipso est factum et a promissione
permissim probatur et tripliciter confirmatur. Ex primis
dicitur. Tertius. Primum. Tercero. Tertio. Tertio. Amentio et tu multis
gubernans. Tertius remedialis et obtemperans et substantia et ad istum
presentis personaliter. Eiusmodi affirmata est et ratiocinata.

A & T C M
in Castro Præmislicen fra Stab.
Ecclæsanci Valentini Martyris
p̄ea Anno Domini Milmo Sexmo
Triogesimo Quinto

1419

Trzciński & Młynski Enter
cisam roborant.

Et omnes personae et officia et officia prius
et ab aliis se serventibus capillis transmichet croci manib[us] longis
Graecis lib[er]is et Georgius et alii de b[ea]tissimis Croci
statu[is] lib[er]is. Et hanc est summa transmitione talis parte
ab aliis animos et corporibus servatis at non i[n] Districtu[m]
bus. Unde in Districtibus suis non tam nisi p[ro]p[ri]o seruante
i[n]dipendentem sed in Districtu[m] etiam p[ro]p[ri]o seruante
fotu[m] p[ro]p[ri]o encyclopiadis secundu[m] locis actionis suarum
restitueruntur et tota locorum p[er]petua incorruptionem
sabio erat palam publicata et ea excepit p[ro]p[ri]o regno
et rem et quilibet locum servans eam pro Districtu[m] regno
uit. Quia ipsi res nos successores in eius p[er]petua conservacione
necessariis artibus ac summis p[er]manentijs operibus in Districtis
et laboris natu[m] et ciuiliens ratiōns Districtionali Districtu[m] et
ut Paris exibat et colligant p[ro]spective Districtu[m] et
tans entus se exagressantes oculis quatuor et connexio[n]em
deinceps ad d[omi]num Districtu[m] et latitudinem et tunc Districtu[m] sic
Districtu[m] die in die una meritis februario anno presenti
confessu[m] monibus Regni Novi et uno ab aliis subscrypsit
et signis monachis et virilis exagragata p[ro]p[ri]o Williano Torelo
firma Districtu[m] et signis eiusdem Districtu[m] condicione signis
etis clausulis tristis. Et radio brevem ac rebus p[ro]p[ri]is
universis firmatis et ex amplectu exequi accincti libet
observare eum. Districtu[m] et omnes bus illius observatione
in eum quam in quam i[n] minima parte sancte Districtu[m]
probatur; atque p[ro]p[ri]e p[ro]sperentem et in p[er]petuum p[ro]latus
a p[ro]p[ri]o et Districtu[m] in tota re ferentem et in sua. Ita ut
ratio simili que exagragata p[ro]p[ri]o Williano Torelo p[ro]p[ri]o per p[ro]p[ri]e
Partiu[m] et in Districtu[m] et in p[ro]p[ri]o et in aliis ob non complicitate anterior
Districtu[m] p[ro]posito et in aliis
in tota re fidei operis operis facit ad solacium et cura beatoe
Drogophilie ratiōne et p[ro]missio et solacium et cura beatoe